令和５年６月 16日

保護者各位

名護市立真喜屋小学校 PTA

会 長  宮 里  巧

健全育成部長 具志堅 貢

（ 公 印 省 略 ）

名護市 PTAソフトバレーボール大会に向けた練習のお知らせについて

 梅雨の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、みだしのけん、市 PTAソフトバレーボール大会が、７月２日（日）に名護市 21世紀の森体育

館を主会場に、名護小学校、名護中学校にて４年ぶりに開催されることとなりましたので、本校におか

れましても PTA 会員と学校職員が男女それぞれチームを組み、大会に参加できるよう下記のとおり練

習を予定しております。交流を目的とした大会ですので、バレーボール経験者はもちろん、未経験な方、

大会は参加できないけど練習は参加したい方、すべて大歓迎です。

 最後に、保護者の皆様におかれましては、平日の夜の多忙な時間帯となりますが、参加の程よろしく

お願い申し上げます。

記

  １ 練習日時    令和５年 ６月 21日（水）、６月 23日（金）、６月 26日（月）、

            ６月 28日（水）、６月 30日（金） 19：00～21：00

  ２ 練習場所    真喜屋小学校体育館

  ３ 持 ち 物    シューズ、飲み物、タオル等

  ４ そ の 他    ・すべての練習に必ず参加しなければならないということではありません。

時間の途中からの参加も大歓迎です。

            ・交流を目的とした大会ですので、楽しく気持ちの良い汗をかいて保護者同

士、あるいは学校職員と親睦を深めましょう。

            ・詳細については、後日、改めて文書にてお知らせいたします。

お問い合わせ先

名護市立真喜屋小学校 教頭 泉川 良之

TEL: 0980-58-1251   FAX: 0980-58-1272